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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask samt
opbevaring og adskillelse af fødevarer på køl, herunder
temperaturmåling i virksomhedens køleenheder.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres. Følgende er konstateret: I isterningemaskinen ses
der massive sorte, grønne og hvide belægninger i hele
beholderen i toppen, hvor isterningerne produceres. På
blæseenheden i virksomhedens store kølerum ses der massive
ansamlinger af støv på filteret. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Jeg får det hele gjort rent med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Vejledt generelt om regler for renholdelse og vejledt konkret
om øget rengøringsfrekvens.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
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holdes i god stand.
Følgende er konstateret: I lokalet, hvor der opbevares rent service i form af fade og skåle, som ligger i tæt
forbindelse med virksomhedens køkken og hvor der på kontrolbesøget er åben dør ind til køkkenet, ses der sorte
pletter og større sorte plamager på væggene, hvor skåle og fade er placeret lige op ad. Virksomheden oplyser, at
der har været problemer med fugt efter en vandskade, og at væggene jævnligt vaskes ned. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Det får vi styr på.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder og vedligeholdelsesplan.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har udelukkende en risikoanalyse for varemodtagelse og opbevaring af
emballerede fødevarer, som kan opbevares ved rumtemperatur (blanket 1). Virksomheden har aktiviteterne:
varemodtagelse og opbevaring af kølekrævende fødevarer og fødevarer der kan opbevares ved rumtemperatur,
opvarmning og nedkøling. Virksomheden har ikke udarbejdet en risikoanalyse for disse aktiviteter.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får jeg styr på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Vejledt konkret om at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for
virksomhedens aktiviteter. Vejledt konkret om at virksomheden skal fastsætte frekvenser for dokumentation af
virksomhedens kritiske kontrolpunkter samt dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater
indenfor den fastsatte frekvens.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Fotodokumentation er taget.


